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														Приложение 

Отчет о предоставлении гражданам
бесплатной юридической помощи на территории
Республики Татарстан
за 3 квартал 2013 года

	Наименование
органа
исполнительной
власти (подведомственных
учреждений), органа
управления
государственного
внебюджетного фонда
	Тематика
обращений
	Количество
 граждан,
которым
отказано
в
предоставлении
бесплатной
юридической
помощи
	Количество
граждан,
которым
оказана
бесплатная
юридическая
помощь
	Результаты рассмотрения обращений

	
	
	
	
	правовая
консультация
в устной
форме
	правовая
консультация
в
письменной
форме
	составлены документы
правового характера
	представление интересов
граждан

	
	
	
	
	
	
	заявление
	жалоба
	ходатайство
	иные
документы

	в судах
	в государственных
органах
и
органах
местного
самоуправления
	в организациях

	 Министерство сельского хозяйства и продовольствия в Республики Татарстан
	Разъяснение вопросов законодательства в области сельского хозяйства и продовольствия 
	0
	7
	7
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Управления сельского хозяйства и продовольствия Минсельхозпрода РТ в муниципальных районах Республики Татарстан








	[bookmark: _GoBack]Разъяснение вопросов государственной поддержки личных подсобных хозяйств, крестьянских (фермерских) хозяйств, семейным ферм, начинающих фермеров
	0
	735
	693
	28
	0
	0
	0
	14
	0
	0
	0

	
	Разъяснение вопросов  о порядке предоставления земельных участков
	0
	25
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Разъяснение трудового законодательства
	0
	25
	25
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	Разъяснение вопросов по строительству и приобретению жилья в сельской местности
	0
	45
	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



